
C.O. P.S. Località Km. PS Km. Trasfer. Km. Totali T. imposto Media Ora teorica

0 MAJANO - Partenza 18.01'
1 MAJANO 0,56 0,56 0.05' 6,72 18.06'

PS1 "Festival di Majano" 1,52 0.04 18.10'
1A S. DANIELE DEL FRIULI - "IN" 7,62 9,14 0.17' 32,26 18.27'

3 S. DANIELE DEL FRIULI - Riordinamento 1 0.20'
1B S. DANIELE DEL FRIULI - "OUT" 18.47'
1C MAJANO - "IN" 7,05 7,05 0.13' 32,54 19.00'

5 MAJANO - Riordinamento 2 13.01'

1D MAJANO - "OUT" 7.00'
1E TARCENTO - "IN" 14,55 14,55 0.22' 39,68 7.22'

7 Parco Assistenza A (Collalto) (1,52) (29,78) (31,30) 0.15'
1F TARCENTO - "OUT" 0.03 7.37'

ZR Collalto di Tarcento - Rifornimento
1 Km. alla prossima ZR (35,62) (95,32) (130,94)

2 SAN ROCCO 28,54 28,54 0.45' 38,06 8.22'
PS2 "Monte Cuar" 11,14 0.04 8.26'

3 PIELUNGO 8,88 20,02 0.28' 42,90 8.54'
PS3 "Pielungo" 5,91 0.04 8.58'

4 S. PIETRO 20,52 26,43 0.37' 42,86 9.35'
PS4 "Muris" 5,73 0.04 9.39'

4A S. DANIELE DEL FRIULI - "IN" 6,04 11,77 0.17' 41,54 9.56'
12 S. DANIELE DEL FRIULI - Riordinamento 3 0.20'

4B S. DANIELE DEL FRIULI - "OUT" 10.16'
5 SANT'ELENA 22,99 22,99 0.32' 43,11 10.48'

PS5 "Montenars" 12,84 0.04 10.52'
5A TARCENTO - Zona Tecnica "IN" 8,32 21,16 0.29' 43,78 11.21'

15 5B TARCENTO - Z.T. "OUT" / "IN" 0,03 0,03 0.03' 0,60 11.24'
16 Parco Assistenza B (Collalto) (35,62) (95,32) (130,94) 0.30'

5C TARCENTO - "OUT" 0.03 11.54'
ZR Collalto di Tarcento - Rifornimento
2 Km. alla prossima ZR (35,62) (95,32) (130,94)

6 SAN ROCCO 28,54 28,54 0.45' 38,06 12.39'
PS6 "Monte Cuar" 11,14 0.04 12.43'

7 PIELUNGO 8,88 20,02 0.28' 42,90 13.11'
PS7 "Pielungo" 5,91 0.04 13.15'

8 S. PIETRO 20,52 26,43 0.37' 42,86 13.52'
PS8 "Muris" 5,73 0.04 13.56'

8A S. DANIELE DEL FRIULI - "IN" 6,04 11,77 0.17' 41,54 14.13'
21 S. DANIELE DEL FRIULI - Riordinamento 4 0.20'

8B S. DANIELE DEL FRIULI - "OUT" 14.33'
9 SANT'ELENA 22,99 22,99 0.32' 43,11 15.05'

PS9 "Montenars" 12,84 0.04 15.09'
9A TARCENTO - Zona Tecnica "IN" 8,32 21,16 0.29' 43,78 15.38'

24 9B TARCENTO - Z.T. "OUT" / "IN" 0,03 0,03 0.03' 0,60 15.41'
25 Parco Assistenza C (Collalto) (35,62) (95,32) (130,94) 0.30'

9C TARCENTO - "OUT" 0.03 16.11'
ZR Collalto di Tarcento - Rifornimento
3 Km. all'arrivo (16,87) (66,61) (83,48)

10 SAN ROCCO 28,54 28,54 0.45' 38,06 16.56'
PS10 "Monte Cuar" 11,14 0.04 17.00'

11 S. PIETRO 25,92 37,06 0.50' 44,48 17.50'
PS11 "Muris" 5,73 0.04 17.54'

11A S. DANIELE DEL FRIULI - "IN" 6,04 11,77 0.17' 41,54 18.11'
29 S. DANIELE DEL FRIULI - Riordinamento 5 0.20'

11B S. DANIELE DEL FRIULI - "OUT" 18.31'
11C MAJANO - Arrivo 6,11 6,11 0.14' 26,19 18.45'

SS / PS Lias./Tras. Total %
Rally di Majano - 11 PS 89,63 287,03 376,66 23,8%

Sezioni 6 11
Settori 30 32
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CHILOMETRAGGIO DEL RALLY

Prove Speciali
Controlli Orari
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Riordino notturno

Alba h. 6.02'                                     Domenica 31 Luglio 2011                                   Tramonto h. 20.30'
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Alba h. 6.02'                                        Sabato 30 Luglio 2011                                      Tramonto h. 20.31'
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